PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2014 года

N 531

О приеме – передаче

В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь ст. 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Изъять из муниципальной казны Дивеевского района и передать в оперативное управление муниципальному бюджетному специальному (коррекционному) образовательному учреждению для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Дивеевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида» систему канализации с локальными очистными сооружениями производительностью 60 куб.м./сут., протяженностью 374,8 п.м., балансовой стоимостью 3620947,00 рублей, расположенную по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская.
2. Передачу имущества оформить актом приема – передачи (ОС-1).
3. Для приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Забродина А.В. – заместитель главы администрации Дивеевского района, председатель КУМИ;

Члены комиссии:

Бнятова Т.М. – главный специалист КУМИ Дивеевского района;

Николаев М.И. – директор муниципального бюджетного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Дивеевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»;

Шатрова А.И. – главный бухгалтер муниципального бюджетного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Дивеевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида».

4. КУМИ Дивеевского района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского района.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков